LEONARDO  CARES  SATO CAPITELI

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150-000

vn.nv.serrene.Sp.gov.br  e-rnasl infoeserrena.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

OFÍCIO  SG N° 52/2023

Serrana, 14 de março de 2023.

Ref  Oficio Requerimento n° 62/2023, solicita remessa de projeto de Lei que regulamenta o
Programa de Recuperação Fiscal)

Prezado Senhor:

Em atenção ao Requerimento acima epigrafado, cumpre-nos informar que foi
encaminhado à apreciação dessa E. Casa de Leis, na data de 08/03/2023, Projeto de Lei
Complementar n° 05/2023, que estabelece o Programa de Recuperação Fiscal — Refis, e dá outras

providências.

Esperando ter atendido ao solicitado, colocamo-nos à inteira disposição para

quaisquer dúvidas e/ou esclarecimentos complementares que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Ilmo. Sr.

Ricardo Adriano de  Luna  Farias

Vereador

Camara  Municipal de Serrana - SP

	Page 1